UCHWALA NR XLVY/510/14
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH
Z dnia 22 wrzesnia 2014r.

w sprawie: zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gmin-
nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 594, poz. 645 i poz. 1318 oraz z 2014r. poz.
379 1 poz. 1072), art. 226, art. 227, art. 228, art. 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2013r. poz. 885, poz. 938
i poz. 1646 oraz z 2014r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146}, uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXXIX/421/13 Rady Miejskiej w Chojnicach z dnia 16 grud-
nia 2013 r. w sprawie przyjecia wieloletniej prognozy finansowej, zmienionej uchwata
nr X1./432/14 z dnia 27 stycznia 2014 r., Nr X1.1/441/14 z dnia 10 marca 2014 r., Nr
XLI1I/460/14 z dnia 14 kwietnia 2014 r. Nr XLIII/473/14 z dnia 19 maja 2014 r., Nr
XLIV/485/14 z dnia 16 czerwca 2014 r., Nr XLV/495/14 z dnia 28 lipca 2014 r., do-
konuje si¢ zmian:

1) zalgeznik nr 1 otrzymuje brzmienie za%qczmka nr 1 do niniejszej uchwaty;
2) zalgcznik nr 2 otrzymuje brzmienie zatacznika nr 2 do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty zleca si¢ Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy
Rady Miejskigj

pastaw Janowski
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Wykaz przedsiewzieé¢ do WPF

Zatagcznik nr 2 do Uchwaly Nr XLVI/510/14 Rady
Miejskiej w Chojnicach z dnia 22 wrzesnia 2014r.

a Okres _
. Jefi no_stk lizacii | £acZne nakiady .. - e N - .. - - _— - _ Limit
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub |_realizacjl Limit 2014 Limit 2015 Limit 2016 Limit 2017 |Limit 2018| Limit 2019 | Limit 2020 | Limit 2021 { Limit 2022 | Limit 2023 | Limit 2024 . .
. finansowe zobowiazan
koordynujaca od do

1 Whydatki na przedsiewzigcia-ogsiem {1.1+1.2+1.3) 70872911001 12598 838,00 16063 765,00 11 969 375,00 5 661 015,00 0,00| 1596 061,00| 2367 100,00| 2 300000,00; 3 700 000,00| 5570 905,00] 3 750 000,00{ 65 577 058,00
1.a - wydatki biezgce 2 808 486,00 664 588,00 411 000,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 C,00 0,00 1075588,00
1.b - wydatki majgtkowe 68 064 425,00 11 934 250,00f 15652 765,00 11 969 375,00 5661 015,00 0,00| 1 586 061,00; 2 367 100,00{ 2 300 000,00f 3 700 000,00] 5570 905,00{ 3 750 000,00} 64 501 470,00

Wydatki na
alizowanymi
ustawy z dnia.

-|poz.1240,z pézn.

27:519

1.11 |- wydatki biezace 1 848 486,00 344 588,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 435 588,00
Opracowanie planu gospodarki
1.1.1.1 |niskoemisyjnefj dfa Gminy Migjskiej Urzgd Miejski 2014 | 2015 91 000,60 0,00 97 000,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00
Chojnice
Frzeciwdziatanie wykluczeniu cyfrowemu N
1.1.1.2 mieszkaricow Chojnic Urzgd Migjski 2010 | 2014 1 757 486,00 344 588,00 4,00 0,00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 344 588,00
1.1.2 |- wydatki majgtkowe 36 950 608,00 3071 760,000 15641 023,00 11 969 375,00 5 661 015,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 36 343 172,00
1.1.2.1 Sggﬁ:fmcm*’"’cmeg“ Centrum Kultury - Urzad Misjski | 2010 {2017 | 32 179 632,00 0.00] 13994 103,00{ 1196937500| 566101500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 31 624 493,00
1.1.2.2 |Modernizacja bytej dragi nr 22 Urzad Miejski 2014 | 2024 116 804,00 0,00 116 804,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 116 804,00
Opracowanie dokumentacji stuzgcej
wykorzystanit odnawialnych Zrédef energii o
1.1.2.3 w miescie Chajnice - oszczednosé energii Urzad Migjski 2013 | 2018 61561500 0,00 606 390,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 606 390,00
elekirycznef na obiektach szlkél
Poprawa gospodarki wodami opadowymi i R
1.1.24 roztopowymi na terenie Chojnic Urzad Miejski 2013 | 2024 668 630,00 0,00 668 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 a.00 668 630,00
Rekultywacfa 15-tu sifadowisk odpadéw
1.1.2.5 (komunalnych ziokalizowanych na obszarze Urzad Migjski 2009 | 2015 3 135 826,00 3071 760,00 20 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3092754,00
dzialania ZZ0 w Nowym Dworze
Utworzenie transporfowegao wezla
1.1.2.6 {integrujgcego wraz ze sciezkami pieszo- Urzgd Migjski 2013 | 2024 87 600,00 0,00 97 600,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 600,00
rowerowymi w Chajnicach
Wzmocnienie korylarza transportowego
pofudniowego poprzez zmiang przebiegu
1.1.2.7 |drogi wojewdédzkiej nr 212 w Chojnicach Urzad Migjski 2013 | 2024 136 501,00 0,00 136 501,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 501,00
wraz zbudowg wezfa na drodze krajowej nr
22
0,00{
1.2.1 -wydatki biezgce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 |- wydatki majatkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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B T Er e e . — 17— — S — _ s — —
ﬁk!; o i.:ﬂ._g_2-)92_,‘:6?;"._3_’._._9.’-91?_. Y AN Roros et (Inne niz nymienionew . '32,073:817,00( - 9 182 490,00( - 331 742,00 . 0,00 0,00 0,00| 1 596.061,00] 2 367100,00] 2 300.000,00} 3.700.000,00| 5 570 905,00| 3 750 000,00{ 28 798 298,00
134 |- wydatki biezace 960 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 640 000,00
Dotagja na prowadzenie schraniska dia o
1311 [ Urzad Miejsici 2013 | 2015 960 000,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 640 000,00
13.2 |- wydatki majgtkowe 31113817,00| 8 862 490,00 11 742,00 0,00 0,00 0,00] 1596 061,00] 2367 100,00 2 300000,00| 3700000,00| 5570 905,00 3750 000,00| 28 158 298,00
Budowa kanalizaci deszczowej w i,
1.3.2.1 |Brzechwy, Skargi, Lenartowicza, Urzad Miejski 2011 | 2022 1521 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1500 000,00 0,00 o,00| 150000000
Przybosia, Jastruna
1322 gﬂgﬁ:&f”a”mcf’ deszczowej w ul, Urzad Miejski | 2008 | 2023 1207 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 1 200 600,00 0,00{ 1200 000,00
1.3.2.3 fgg/‘j’?";fvgfw’e”e”'a w ul. Staffa i ul, Urzad Migjski 2013 | 2020 152 000,00 145 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 14500000
1.3.2.4 |Budowa ul, Agrestowej Urzad Misjski 2013 | 2024 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00
1.3.2.5 |Budowa ul. Asnyka ilesmiana wraz z Urzad Migjski 2009 | 2014 5506 687,00 5452 687,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5452 687,00
adwodnieniem
Budowa ul. Baluckiego, Jastruna i odcinek
1.3.2.6 |ul Lesmiana od ul. Asnyka do ul Urzgd Migjski 2014 | 2024 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
Zeromskiego
1.3.2.7 |Budowa ul. Brzoskwiniowef Urzgd Miejski 2011 | 2021 1423 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6,00 0,001 140000000 0,00 0,00 0,001 140000000
1.3.2.8 |Budowa ul. Lesnej i ul. przyleglych Urzad Miejski 2013 | 2024 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00
1329 |Budowa ul Malinowsjwraz z Urzad Miejski 2009 | 2026 132529800 1270 101,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,00| 1270 101,00
odwodnieniem
Budowa ul. Sikorskiego wraz z e
1.3.2.10 . Urzad Miejski 2009 | 2021 510 976,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00] 500 000,00 0,00 0,00 0,00| 50000000
odwodnieniem
1.3.2.11 g;g‘;“;ﬁ;ﬁgaszma i M. Curie Urzad Miejski 2014 | 2024 40 000,00 40 000,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
7.3.2.12 1Budowa ul. Waryriskiego Urzad Miejski 2013 | 2024 30 600,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00
1.3.2.13 |Budowa ul. Zeromskiego Urzad Miejski 2013 | 2024 40 006,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00
1.3.2.14 |Modernizacja cmentarza komunalnego Urzad Migjski 2008 | 2024 6 036 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00} 2 500 000,00 3 500 000,00 6000 000,00
1.3.2.15 ﬁfﬁfg’v’;ﬁ‘f stadionu miejskiego przy ui Urzad Miejski | 2013 | 2024 364 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 250000,00{ 250000,00
Pomoc finansowa dia Powiafu
1.3.2.16 |Chojnickiego na budowe i przebudowe Urzgd Migjski | 2014 | 2015 11 742,00 0,00 11 742,00 0,00 0,00 6,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 742,00
drog do ZZ0 w Nowym Dworze
Poprawa bezpieczenstwa poprzez budowe
nowej drogi gminnej w Chojnicach faczgosf S
13,297 | otte holepane 2 croga wojowonsiy o Urzad Miejski 2011 | 2014 1 340 654,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 300 000,00
212
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1.3.2.18

Porzadkowanie gospodarki wodarni
opadowymi zrzucanymi do Strugi
Jarcewskiej - wykonanie zbiomika
przeciwpowodziowego

Urzad Miejski

2010

2014

6,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1.3.2.19

Przebudowa czedci drogi krajowef nr 22 od

ul. Cziuchowskief do zachodnief granicy
miasta Chojnice

Urzad Miejski

2007

2020

4 096 700,00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

1 596 061,00

2 367 100,00

0.00

6,00

0,00

0,00

3863 161,00

1.3.2.20

Przebudowa Placu Piastowskiego

Urzgd Migjski

2012

2023

127361500

0,00

0,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

1 000 000,00

250 000,00

0,00

1 250 000,00

1.3.2.21

Przebudowa largowiska przy ul.
Angowickiej - etap Il

Urzgd Migjski

2011

2022

1220 440,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200 000,00

0,00

0,00

1200 000,00

1.3.2.22

Przebudowa ul. Parkowej, M. Nowotki, H.
Sawickief i J. Krasickiego

Urzad Miejski

2012

2021

1656 839,00

0,00

0,00

6,00

0,00

0,00

0,60

0,00

400 000,00

0,00

0,00

6,00

400 000,00

1.3.2.23

Przebudowa wefécia do budynku
Gimnazjum Nr 2 wraz z
zagospedarowaniem lerenu i budowa
boiska z bieznig

Urzad Miejski

2012

2022

1 350 060,60

1350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

)

0,00

)

0,00

0,00

0,60

0,00

1350 000,00

1.3.2.24

Rozbudowa i przebudowa wraz 2
termomaodernizacjg obiektéw na stadionie
CHKS Kolsjarz

Urzad Miefski

2008

2023

1921 657,00

149 702,00

0,00

0,00

0.00

0,00

0,00

0,00

0,60

0,00

1 620 805,00

0,00

1770 607,00
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1.

A

Uzasadnienie

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej wynika z ponizszych przyczyn:

W zataczniku nr 1:

a)
b}

c)

wprowadza si¢ zmiany po stronie dochoddw i wydatkéw dokonane w bu-
dzecie na 2014 r.

w 2015 r. zwigksza si¢ dochody biezace z tytutu srodkéw z Unii Europej-
skiej oraz wydatki biezace o kwote

w 2015 . zmniejsza si¢ wydatki biezace a zwigksza sig wydatki majatko-
we 0 kwote

W zalaczniku nr 2:

a)

b)

c)

d)

zmniejsza si¢ wartos¢ nakladéw na przedsigwzi¢eiu ,,Przebudowa wej-
§cia do budynku Gimnazjum Nr 2 wraz zagospodarowaniem terenu i bu-
dowa boiska z bieznig” o kwote

zwieksza si¢ naklady na przedsiewzieciu ,,Rozbudowa i przebudowa wraz
z termomodernizac]g obiektdw na stadionie CHKS Kelejarz” o kwote
wprowadza si¢ przedsiewzigcie stanowigce wydatek biezacy pn. ,,Opra-
cowanie planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miejskiej Choj-
nice”, ktérego zrodlem finansowania w 2015 r. beda

— srodkd z Unii Europejskiej w kwocie

— Srodki wlasne w kwocie

na przedsigwzigciu ,,Rekultywacja 15-tu skladowisk odpadéw komunal-
nych zlokalizowanych na obszarze dzialania ZZO w Nowym Dworze”:

— w2014 r. zmniejsza sie planowane naklady o kwote

— w2015 1. zwicksza sie planowane naklady o kwote

Przewodniczacy
Rady Miejskiej

Janowski

77.350 zl

13.650 zi

50.000 zl

7.000 zi

77.350 zl
13.650 z1

1.135 z}
6.149 zl



